1
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        18 августа  2014 г.

	№
	115/654 -3

	город Ржев

Об определении перечня избирательных участков для размещения специальных трафаретов для самостоятельного заполнения бюллетеней избирателями, в том числе являющимися инвалидами по зрению на  выборах депутатов Ржевской городской Думы
шестого созыва 14 сентября 2014 года
В соответствии с пунктом 21 статьи 63 Федерального закона от 12.06.2012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 21 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО, постановлением Территориальной избирательной комиссии города Ржева от 16.08.2013 года №81/383-3, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 13.11.2013 №113/1146-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования город Ржев Тверской области на территориальную избирательную комиссию города Ржева», территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Определить для размещения специальные трафареты (с прорезями на месте квадратов в избирательном бюллетене) для самостоятельного заполнения бюллетеней избирателями, в том числе, являющимися инвалидами по зрению, на выборах депутатов Ржевской городской Думы шестого созыва  следующие избирательные участки (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в участковые  избирательные  комиссии №№769-797, Ржевское местное отделение  Тверской областной общественной организации Всероссийского общества слепых.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Т.А.Папсуева

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

города Ржева

от 18 августа 2014г. №115/654-3

Избирательные участки, на которых размещаются

специальные трафареты с прорезями на месте квадратов в избирательном бюллетене для проставления знака по строкам размещения зарегистрированных кандидатов для самостоятельного заполнения бюллетеня избирателями, в том числе являющимися инвалидами по зрению

	Номер

 избирательного участка
	Количество трафаретов

	769
	4

	770
	3

	771
	4

	772
	3

	773
	4

	774
	3

	775
	3

	776
	3

	777
	4

	778
	3

	779
	3

	780
	5

	781
	3

	782
	3

	783
	4

	784
	3

	785
	3

	786
	4

	787
	4

	788
	4

	789
	3

	790
	3

	791
	4

	792
	4

	793
	4

	794
	4

	795
	3

	796
	4

	797
	3

	итого
	102

PAGE